Notabilium.

Restitutionis in integrum ius, an cedi possit, & quomodo.	p.280. n.6	Sacrilegus quomodo puniatur.	p.91.n.25
Restaurationis expensa, quomodo fiat per fructuarium.		Saluianum interdictum competit pro executione legati,	
		etiam contra tertium possessorem.	p.157. n.28
Retractus ius quomodo procedat in adiudicatione.	p.301.n.14	Satisfactio de opere demoliendo non efficit, ut fabrica	
		possit prosequi.	p.165.n.16
Retentio datur illi, cui non datur actio.	p.202.n.114	Scire presumptus non iurat in contrarium.	p.313.n.5
Retrovēlēdi obligatio est pecunia estimabilis.	p.217.n.53	Scholaris non potest oppugnari in libris.	p.418.n.3
Retrovēlēdi pactum rem facit minoris valere arbitrio		Scholares pauperes Regij unde habeant subsidium p.26.	
iudicis.	ibid.n.36	num.1	
Retrovēlēdi pactum an possit excludere aliquam per-		Scientia Pontificis an requiratur in presumendo eius	
sonam.	p.219.n.62	assensu ex cursu temporis.	p.159.n.16
Restituī debent Ecclesiae rei ab ea extracti ante omnia.	p.64.n.36	Scientia presumitur in herede extraneo, & quando etiam	
		in suo.	p.100.n.96
Reuerentialis metus quando infringat actum.	p.400.n.40	Scientia aduersarij non consideratur in possessorio sum-	
Reuerentialis metus iunctis coniecturis sufficit ad nul-	p.401.n.57	mariissimo.	p.391.n.20
litatem actus.		Scientia eius cui præjudicatur quādō requiratur.	ibid.n.23
Reus etiamsi nihil probauerit, absoluēdus est.	p.198.n.36	Scientia presumitur ex longo tempore.	ibid.n.19
Reus an possit constitui in causa immunitatis.	p.74.n.152	Scripturam impugnans non potest iuuari ex ea.	p.419.
		num.29	
Reus possidens, vincit ex non iure actoris.	p.393.n.42	Scriptura quæcumque probat contra producentem.	
Reus si nō potest appellare, multo minus fiscus.	p.74.n.155		p.418.n.3
Reus qui ab Ecclesia non potest extrahi à laico, non		Scriptura reperta in filia notarij quomodo probet.	
potest etiam ab Ecclesiastico.	p.94.n.47	p.102.n.47	
Reus ut remittatur alteri iudici, qualis delicti probatio		Scriptura una declaratur per allarm.	p.341.n.27
exigitur.	p.68.n.79	Secretū est idem, quod clandestinē.	p.360.n.4
Reus existens in Ecclesia potest se defendere, ne extra-		Semel malus semper presumitur malus.	p.180.n.90
hatur à laico.	p.61.n.3	Semel extinctum non reuiuiscit.	p.24.n.42. & p.194.n.53
Rixa quando presumatur.	p.71.n.114	Seminarij domus gaudet immunitate Ecclesiae.	pag.424.
Robora an sint arbores frugiferæ.	p.16.n.50	num.15	
Rogitus Notarij, an veniant in deductionibus conside-		Scalatum luminibus non licet officere.	p.166.n.34
randi.	p.303.n.10	Senatus Principis iudicat secundum æquitatem natura-	
Romani consilium 250. an sit tutum.	p.28.n.19	leum.	p.20.n.103
Rome quid factum sit non debet inspici, sed quid fieri		Sententia contra principalem nocet habentibus interesse	
debuit.	p.207.n.40	in consequentia.	p.29.n.39
Rome quid sit factum non spectatur, sed quid facien-		Sententia conditionalis non est conformis cum pura pa-	
dum.	p.105.n.14	gin.345.n.4	
Rota facit communem opinionem.	p.375.n.130	Sententia erronea non nocet.	p.29.n.47
Rota quandoque rotat.	p.105.n.13	Sententia est iniusta, si obster statutum.	p.86.n.5
Rota Romana facit communem opinionem, & non cre-		Sententia contra statutum lata est nulla.	ibid.n.4
ditur errare.	ibid.n.9	Sententia debet strictè intelligi, quātum sonat.	p.303.n.2
Rota decisiones extra Curiam non faciunt ius.	ibid.n.10	Sententia facit notorium.	p.302.n.5
Rota Romana non defertur, nisi quatenus iure, vel		Sententia facit de albo nigrum.	ibid.n.2
ratione fulcitur.	p.105.n.11	Sententia lata sine legitimo contradicente, non valet.	
Rubrum an declareret nigrum.	p.253.n.24		p.29.n.50
Rusticalia instrumenta, quæ non sunt domini fundi, an		Sententia lata contra unum, non nocet alteri, cuius æquæ	
possint capi in pignus.	p.414.n.16	interest.	p.30.n.51
Rusticalia possunt capi in pignus, dummodo referuen-		Sententia lata contra legatarium non nocet alteri legata-	
tur etiam ad agrorum culturam.	ibid.n.19	rio.	ibid.n.52
Rustici quomodo atendi sint.	p.181.n.110	Sententia lata contra unum substitutum, non nocet alteri	
Rusticus gaudet privilegiis agriculturæ, si ei vacet in		substituto.	ibid.n.53
actu, & non aliter.	p.414.n.20	Sententia lata contra maiorem partem collegij, an noceat	
		omnibus.	p.30.n.55
		Sententia notoriæ iniusta nunquam transit in iudicatum.	
		p.29.n.48	
		Sententia nocet citatis per edictum saltem.	ibid.n.40
		Sententia notoriæ iniusta non nocet.	ibid.n.44
		Sententia non nocet iis, qui non habent causam à victis.	
		ibid.n.45	
		Sententia non nocet minori non citato.	ibid.n.46
		Sententia ex defectu iurisdictionis est nulla.	p.86.n.3
		Sententia lata contra decisionem Rotæ est valida.	p.154.
		num.15	
		Sententia antiqua dicitur à 40. annis citra.	p.276.n.7
		Sententia in antiquis probat ius patronatus.	ibid.n.5
		Sententia debet comprehendere presentia, non futura.	
		ibid.n.48 *	
		Sententia confirmans, non confirmata executioni mandatur.	p.253.n.13
		Sententia quæ fecit iudicatum, executioni mandator.	ibid.
		num.29.	
		Sententia quot modis dicatur transire in iudicatum.	
		ibid. num.46